
1. Bezirk 25 - Vogelsberg 1 1745 Ringen
Bleser, Vanessa 384

Luft, Julia 391

Ruppel, Lea 393

Wolf, Lisa-Marie 191

Ziegler, Antonia Sofie 386

v. Schönfels, Hans-Laurin 183

2. Bezirk 30 - Main-Kinzig 1 1698 Ringen
Bräscher, Mira 174

Dressler, Tarja 381

Heinrich, Jessica 387

Kavermann, Lukas 165

Knopke, Tom 380

Mann, Alexander 376

3. Bezirk 22 - Nassau 1 1695 Ringen
Frank, Nick 378

Hofbauer, Sina 380

Klan, Aron 371

Morlang, Johann 181

Ohlenburger, Max 384

Reeh, Christian 182

4. Bezirk 17 - Frankenberg 1 1694 Ringen
Bräul, Vivien 175

Fackiner, Pia 383

Engel, Mika 375

Engel, Paul 388

Hellebrandt, Ronja 373

Reif, Cederic 159

5. Bezirk 35 - Hochtaunus 1 1692 Ringen
Guth, Tizian 182

Schumann, Kiara 361

0

Zahradnik, Lisa 388

Zill, Michelle 369

Zill, Sarah 392

Bezirksauswahlschießen 2018

Werner Bauscher
Hervorheben

Werner Bauscher
Stempel



6. Bezirk 22 - Nassau 2 1692 Ringen
Bauer, Saskia 373

Ernst, Paul 187

Hofmann, Zoe 377

Kramer, Julian 161

Ohner, Selina 377

Schmidt, Lars 378

7. Bezirk 31 - Rhein-Main 1 1679 Ringen
Jerey, Felix 367

Kabitzky, Angelina 170

Klein, Emil 370

Krebs, Lina 188

Krebs, Michel 375

Ribbe, Isabelle 379

8. Bezirk 18 - Schwalm-Eder 1 1677 Ringen
Muth, Doreen 365

Schneider, Felix 382

Schneider, Milena 376

Wickel, Angelina 381

Zimmer, Luca 173

Zulauf, Sebastian 173

9. Bezirk 38 - Starkenburg 1 1670 Ringen
Anna, Beck 386

Antonia, Filipitsch 382

Brohm, Marie 367

Hoffmann, Tom 352

Krätschmer, Lilli 174

Schmenger, Tabea 183

10. Bezirk 25 - Vogelsberg 2 1670 Ringen
Bernges, Judith 372

Christ, Johanna 178

Vonderlind, Luisa 371

Messner, Kristin 370

Schönhals, Finja 188

Wehr, Bastian 369



11. Bezirk 20 - Rotenburg 1 1661 Ringen
Bode, Laura 375

Cvetkovic, Milena 386

Knoth, Lukas 165

Krause, Michelle 356

0

Pohlmann, Emma 379

12. Bezirk 22 - Nassau 3 1615 Ringen
Faber, Elina 354

Gabb, Ludwig 136

Hörnig, Moritz 180

Pauls, Daniel 352

Tripp, Jonas 382

Witek, Aliya 347

13. Bezirk 30 - Main-Kinzig 2 1613 Ringen
Auer, Colin Augustin 160

Aull, Lukas 365

Faßbinder, Max 357

Kling, Christian 372

Saliba, Mussa 342

Weisbecker, Lorena 177

14. Bezirk 31 - Rhein-Main 2 1613 Ringen
Bek, Svanhild 177

Diefenbach, Johanna 363

Feller, Daniel 176

Roßel, Marvin 348

Wittmann, Janik 364

Wongjan, Niclas Leon 361

15. Bezirk 27 - Fulda-Rhön 1 1609 Ringen
Beck, Nicolas 323

Goldbach, Luis 174

Gutermuth, Kilian 185

Sippel, Pascal 370

Stasch, Hannah 362

Stephan, Veit 369

Werner Bauscher
Hervorheben



16. Bezirk 29 - Büdingen 1 1585 Ringen
Bulka, Alina Aurelia 355

Disser, Lynne 179

Hofmann Badea, Nora-Lee 358

Mönnich, Tim 355

Neeb, Emma 165

Schwalb, Carolin 338

17. Bezirk 35 - Hochtaunus 2 1584 Ringen
Berger, Alexander 353

Fleischhut, Julian 167

Janovsky, Max 366

Sauermilch, Sami Alfred 350

Schelhorn, Lennard 348

Söhnge, Samuel 147

18. Bezirk 34 - Offenbach 1 1580 Ringen
Alena, Dzeladini 147

Buckler, Jarik 358

Holland, Alamea 370

Hunstock, Amelie 353

Jason, Lando 128

Rieger, Philip 352

19. Bezirk 37 - Dieburg 1 1514 Ringen
Brödder, Elias 341

Kowarsch, Lucas 364

Kowarsch, Nico 359

0

Renisch, Kai 144

Uecoklar, Willis 306

20. Bezirk 26 - Mittelhessen 1 1498 Ringen
Gaidies, Nils 331

Gross, Daniel 130

Kahn, Jasmin 363

Nowak, Isabell 169

Schröder, Nico 312

Spamer, Vincent 323



21. Bezirk 38 - Starkenburg 2 1483 Ringen
Brohm, Paul 171

Dick, Selina 369

Fromm, Batian 131

Poubouridis, Aris 238

Roth, Lars 372

Weyrauch, Jan 333

Bezirk 21 - Lahn-Dill 1
Grabowski, Katrin 175

Meiser, Mia-Sophie 358

Stoll, Paula 366

Bezirk 30 - Main-Kinzig 3
Brauch, Sophia 139

Eilingsfeld, Tom 375

Franz, Jaqueline 355

Bezirk 38 - Starkenburg
Giffhorn, Paul 358

Kissel, Philip 154

Schmitt, Chiara Leonie 342

Alexander Mann Bezirk 30

Julian Kramer Bezirk 22

Cederic Reif Bezirk 17

Julia Luft Bezirk 25

Sarah Zill Bezirk 35

Bastian Wehr Bezirk 25

Die Gewinner des Trainingstages

Die Schützenjugend gratuliert allen Gewinnern

Ein Starkes Team

Werner Bauscher
Hervorheben

Werner Bauscher
Hervorheben



Bezirksauswahlschießen 2019
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 03.11.2018 19:36 Uhr 1. S. 2. S.

1 20 Ernst, Paul  0622 Bezirk  22 - Nassau 2 93 94 187

2 143 Gutermuth,  Kilian  0627 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 1 92 93 185

3 40 v. Schönfels, Hans-Laurin  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 93 90 183

4 55 Guth, Tizian  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 1 90 92 182

5 19 Reeh, Christian  0622 Bezirk  22 - Nassau 1 95 87 182

6 30 Morlang, Johann  0622 Bezirk  22 - Nassau 1 86 95 181

7 27 Hörnig, Moritz  0622 Bezirk  22 - Nassau 3 92 88 180

8 91 Feller, Daniel  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 2 88 88 176

9 144 Goldbach, Luis  0627 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 1 86 88 174
10 9 Zulauf, Sebastian  0618 Bezirk  18 - Schwalm-Eder 1 83 90 173
11 11 Zimmer, Luca  0618 Bezirk  18 - Schwalm-Eder 1 84 89 173
12 68 Brohm, Paul  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 2 83 88 171
13 50 Fleischhut, Julian  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 2 82 85 167
14 84 Knoth, Lukas  0620 Bezirk  20 - Rotenburg 1 83 82 165
15 121 Kavermann, Lukas  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 1 84 81 165
16 13 Kramer, Julian  0622 Bezirk  22 - Nassau 2 79 82 161
17 122 Auer, Colin Augustin  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 2 78 82 160
18 4 Reif, Cederic  0617 Bezirk  17 - Frankenberg 1 80 79 159
19 69 Kissel, Philip  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 73 81 154
20 54 Söhnge, Samuel  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 2 74 73 147
21 62 Renisch, Kai  0637 Bezirk  37 - Dieburg 1 75 69 144
22 18 Gabb, Ludwig  0622 Bezirk  22 - Nassau 3 78 58 136
23 74 Fromm, Batian  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 2 64 67 131
24 103 Gross, Daniel  0626 Bezirk  26 - Mittelhessen 1 60 70 130
25 113 Jason, Lando  0634 Bezirk  34 - Offenbach 1 52 76 128

Werner Bauscher
Hervorheben

Werner Bauscher
Hervorheben



Bezirksauswahlschießen 2019
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnenklasse Seite: 1

Stand: 03.11.2018 19:36 Uhr 1. S. 2. S.

1 35 Wolf, Lisa-Marie  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 93 98 191

2 96 Krebs, Lina  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 1 95 93 188

3 38 Schönhals, Finja  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 2 96 92 188

4 90 Schmenger, Tabea  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 1 89 94 183

5 46 Disser, Lynne  0629 Bezirk  29 - Büdingen 1 88 91 179

6 34 Christ,  Johanna  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 2 91 87 178

7 138 Weisbecker,  Lorena  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 2 87 90 177

8 98 Bek, Svanhild  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 2 89 88 177

9 116 Grabowski, Katrin  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 1 84 91 175
10 6 Bräul, Vivien  0617 Bezirk  17 - Frankenberg 1 87 88 175
11 132 Bräscher, Mira  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 1 85 89 174
12 75 Krätschmer, Lilli  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 1 86 88 174
13 102 Kabitzky, Angelina  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 1 83 87 170
14 106 Nowak, Isabell  0626 Bezirk  26 - Mittelhessen 1 87 82 169
15 44 Neeb, Emma  0629 Bezirk  29 - Büdingen 1 82 83 165
16 112 Alena, Dzeladini  0634 Bezirk  34 - Offenbach 1 76 71 147
17 131 Brauch, Sophia  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 3 58 81 139

Werner Bauscher
Hervorheben

Werner Bauscher
Hervorheben

Werner Bauscher
Hervorheben



Bezirksauswahlschießen 2019
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 03.11.2018 19:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 3 Engel, Paul  0617 Bezirk  17 - Frankenberg 1 99 94 97 98 388

2 22 Schmidt, Lars  0622 Bezirk  22 - Nassau 2 97 92 94 95 378

3 21 Frank, Nick  0622 Bezirk  22 - Nassau 1 95 95 97 91 378

4 126 Mann, Alexander  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 1 95 96 90 95 376

5 1 Engel, Mika  0617 Bezirk  17 - Frankenberg 1 97 93 93 92 375

6 93 Klein, Emil  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 1 96 93 90 91 370

7 32 Wehr,  Bastian  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 2 91 91 94 93 369

8 141 Stephan,  Veit  0627 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 1 90 94 93 92 369

9 52 Zill, Michelle  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 1 96 91 90 92 369
10 127 Aull, Lukas  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 2 91 85 95 94 365
11 59 Schumann, Kiara  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 1 90 94 87 90 361
12 110 Buckler, Jarik  0634 Bezirk  34 - Offenbach 1 89 93 88 88 358
13 130 Faßbinder,  Max  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 2 90 90 85 92 357
14 43 Mönnich, Tim  0629 Bezirk  29 - Büdingen 1 85 86 92 92 355
15 51 Berger, Alexander  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 2 93 90 88 82 353
16 23 Pauls, Daniel  0622 Bezirk  22 - Nassau 3 80 89 93 90 352
17 114 Rieger, Philip  0634 Bezirk  34 - Offenbach 1 86 91 87 88 352
18 94 Roßel, Marvin  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 2 89 81 89 89 348
19 49 Schelhorn, Lennard  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 2 86 85 88 89 348
20 137 Saliba, Mussa  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 2 91 82 92 77 342
21 64 Brödder, Elias  0637 Bezirk  37 - Dieburg 1 88 88 87 78 341
22 108 Spamer, Vincent  0626 Bezirk  26 - Mittelhessen 1 83 78 82 80 323
23 142 Beck,  Nicolas  0627 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 1 79 86 80 78 323
24 107 Schröder, Nico  0626 Bezirk  26 - Mittelhessen 1 77 76 83 76 312
25 61 Uecoklar, Willis  0637 Bezirk  37 - Dieburg 1 82 76 71 77 306
26 50 Krämer, Mika Tjark  0622 Bezirk  22 - Nassau 80 71 72 74 297
27 81 Poubouridis, Aris  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 2 81 76 81 0 238

Werner Bauscher
Hervorheben

Werner Bauscher
Hervorheben

Werner Bauscher
Hervorheben

Werner Bauscher
Hervorheben



Bezirksauswahlschießen 2019
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 03.11.2018 19:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 53 Zill, Sarah  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 1 99 98 98 97 392

2 37 Luft, Julia  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 97 98 98 98 391

3 60 Zahradnik, Lisa  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 1 97 98 98 95 388

4 133 Heinrich, Jessica  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 1 93 97 99 98 387

5 42 Ziegler, Antonia Sofie  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 93 96 98 99 386

6 5 Fackiner,  Pia  0617 Bezirk  17 - Frankenberg 1 98 91 97 97 383

7 71 Antonia, Filipitsch  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 1 98 94 94 96 382

8 28 Hofbauer, Sina  0622 Bezirk  22 - Nassau 1 94 96 95 95 380

9 88 Pohlmann, Emma  0620 Bezirk  20 - Rotenburg 1 92 99 92 96 379
10 101 Ribbe, Isabelle  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 1 94 97 93 95 379
11 15 Ohner, Selina  0622 Bezirk  22 - Nassau 2 94 92 97 94 377
12 8 Schneider, Milena  0618 Bezirk  18 - Schwalm-Eder 1 94 94 93 95 376
13 16 Bauer, Saskia  0622 Bezirk  22 - Nassau 2 93 94 93 93 373
14 2 Hellebrandt, Ronja  0617 Bezirk  17 - Frankenberg 1 92 96 94 91 373
15 39 Messner,  Kristin  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 2 87 94 93 96 370
16 73 Dick,  Selina  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 2 93 93 94 89 369
17 72 Brohm, Marie  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 1 92 91 96 88 367
18 120 Stoll, Paula  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 1 93 92 88 93 366
19 12 Muth, Doreen  0618 Bezirk  18 - Schwalm-Eder 1 91 90 94 90 365
20 100 Diefenbach, Johanna  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 2 89 94 93 87 363
21 140 Stasch,  Hannah  0627 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 1 94 85 91 92 362
22 47 Hofmann Badea, Nora-Lee  0629 Bezirk  29 - Büdingen 1 91 88 91 88 358
23 89 Krause,  Michelle  0620 Bezirk  20 - Rotenburg 1 93 89 88 86 356
24 45 Bulka, Alina Aurelia  0629 Bezirk  29 - Büdingen 1 90 90 83 92 355
25 129 Franz, Jaqueline  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 3 87 89 91 88 355
26 14 Faber, Elina  0622 Bezirk  22 - Nassau 3 92 88 86 88 354
27 111 Hunstock, Amelie  0634 Bezirk  34 - Offenbach 1 91 83 89 90 353
28 25 Witek, Aliya  0622 Bezirk  22 - Nassau 3 84 85 89 89 347
29 67 Schmitt, Chiara Leonie  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 89 89 84 80 342
30 48 Schwalb, Carolin  0629 Bezirk  29 - Büdingen 1 83 83 84 88 338

Werner Bauscher
Hervorheben

Werner Bauscher
Hervorheben



Bezirksauswahlschießen 2019
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Juniorenklasse II Seite: 1

Stand: 03.11.2018 19:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 29 Ohlenburger, Max  0622 Bezirk  22 - Nassau 1 98 96 97 93 384

2 17 Tripp, Jonas  0622 Bezirk  22 - Nassau 3 95 95 97 95 382

3 7 Schneider, Felix  0618 Bezirk  18 - Schwalm-Eder 1 97 96 94 95 382

4 134 Knopke, Tom  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 1 94 94 97 95 380

5 97 Krebs, Michel  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 1 93 96 92 94 375

6 135 Eilingsfeld, Tom  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 3 96 94 94 91 375

7 125 Kling, Christian  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 2 90 92 94 96 372

8 79 Roth, Lars  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 2 93 93 95 91 372

9 24 Klan, Aron  0622 Bezirk  22 - Nassau 1 91 94 93 93 371
10 139 Sippel,  Pascal  0627 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 1 90 93 96 91 370
11 92 Jerey, Felix  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 1 91 94 94 88 367
12 56 Janovsky,  Max  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 2 90 93 89 94 366
13 95 Wittmann, Janik  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 2 91 85 94 94 364
14 65 Kowarsch, Lucas  0637 Bezirk  37 - Dieburg 1 93 95 88 88 364
15 99 Wongjan, Niclas Leon  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 2 91 88 90 92 361
16 66 Kowarsch, Nico  0637 Bezirk  37 - Dieburg 1 84 94 90 91 359
17 82 Giffhorn, Paul  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 88 88 91 91 358
18 70 Hoffmann, Tom  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 1 94 89 85 84 352
19 57 Sauermilch, Sami Alfred  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 2 87 91 88 84 350
20 77 Weyrauch,  Jan  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 2 84 80 86 83 333
21 104 Gaidies, Nils  0626 Bezirk  26 - Mittelhessen 1 85 80 80 86 331

Werner Bauscher
Hervorheben

Werner Bauscher
Hervorheben

Werner Bauscher
Hervorheben



Bezirksauswahlschießen 2019
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnenklasse II Seite: 1

Stand: 03.11.2018 19:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 33 Ruppel, Lea  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 98 98 98 99 393

2 80 Anna, Beck  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 1 94 97 98 97 386

3 86 Cvetkovic, Milena  0620 Bezirk  20 - Rotenburg 1 98 96 98 94 386

4 36 Bleser, Vanessa  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 95 99 98 92 384

5 10 Wickel, Angelina  0618 Bezirk  18 - Schwalm-Eder 1 95 93 98 95 381

6 136 Dressler, Tarja  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 1 96 94 96 95 381

7 26 Hofmann, Zoe  0622 Bezirk  22 - Nassau 2 96 93 91 97 377

8 87 Bode, Laura  0620 Bezirk  20 - Rotenburg 1 97 93 94 91 375

9 41 Bernges,  Judith  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 2 93 94 92 93 372
10 31 Vonderlind, Luisa  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 2 94 90 95 92 371
11 109 Holland, Alamea  0634 Bezirk  34 - Offenbach 1 95 91 92 92 370
12 105 Kahn, Jasmin  0626 Bezirk  26 - Mittelhessen 1 91 94 90 88 363
13 118 Meiser,  Mia-Sophie  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 1 89 92 88 89 358

Werner Bauscher
Hervorheben


